peda Product Labelling Specification

Product Name :  Salt, Potetgull, Maarud PLS No. : 5036851
PLS Issue No. ¥ 9
Additional : Date ;. 2018-11-26
Information
Page : 1of2
Country ¢ Norway Related Spec No. : 5036851
Spec Issue No. : 002 Current
Date : 2018-11-23

Reasons for Revision/Issue:

Correction of solsikk-/rapsolje.
Reduced salt content (Klondike 5). A small adjustment of nutritional values.
Salt ef (5028334-001, Current)

Regulatory Name: Date:
Approvals: Ulrika Rilbe 2018-11-29
1. Names:
a) Brand Name: Maarud
b) Fancy Name: Potetgull Classic Salt
: — NO Tynne, lett saltede potetchips
¢) Legal Deslgnation: Eng Thin potato crisps with salt
d) Supplement to Legal
Designation:
| 2. Claims: | |
NO Ingredienser: Poteter, solsikke-/rapsolje, salt.

Kan inneholde spor av MELK.
3. Ingredient Line:
Ingredients: Potatoes, sunflower/rape seed oil, sall.

Eng May contain traces of MILK.
[ 4. Quantity Declaration: [ All sizes
5. Shelf Life Statement: NO Best for:
Eng Best before:
NO Oppbevares tort, beskyttet mot sterkt lys og ikke over

normal romtemperatur.

Pakket i beskyttende atmosfaere.
6. Storage Conditions:
Eng Keep in a dry place, protected against severe light and
not above normal room temperature.

Packaged in a protective atmosphere.

As Sold:

After opening / preparation:

7.a) Country of Origin: Norway

Maarud AS
2114 Disena

& 80014001
www.maarud.no
7.b) Manufacturing Plant:
Maarud logo types,
der Grline Punkt

Recycling info: "Posen kastes i restavfall”

7.c) Identification Mark:
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| 8. Preparation Instructions: |

9.a) Serving size: 30g

9.b) No. of Servings per pack:

9.c) No. of Portions per pack:

10. Nutrition Information:

Per 100g Per 30g RI
Energy 2080 kJ 624 kJ 7 % 8400 kJ
500 kcal 150 kcal % 2000 kcal

Fat 33 g 99 g 14 % 70 g

- of which saturates 24 g 0,7 g 4 % 20 g

Carbohydrate 44 g 13 ¢ 5 % 260 g

- of which sugars 05 g 02 g <1 % 90 g

Fibre g g

Protein 49 ¢ 15 ¢ 3 % 50 g

Salt 13 g 04 g 6 % 6 ¢

11. Other Information:

a) Cross-contact Allergens:

b) Dietary suitability:

c) Other:




